Depulisti. Sed nil Tibi accomodavi ad gloria qua tristis co?
memoratione Tuas in nos merita recenseri, quibus in tantu ma-
manu supra forte emines, ut parum grati viderem, si nos cla-
dium nostrarum permiteret. Anguste nimis potentia Tua re-
eig, qui Nil impossibilia de Te credit.

De eodem potentissimo Joanne Tertio & Polono e-
xercitu ipsa, periculorum denunciatione contra Sca-
thas in Budriacensia desertarum osiore?

Re Regum fortissime homines imitari videris, n' aliter
quasi prius & parato triumpho & decerto militum Tuis appa-
ratu ac servato exercitu arcum cum superis consilium habu-
isses, ut commitiones Tuas ad arma socialia excitares, cum illo
hospite re' Tibi fore dicebas, cui eripi nil posset praeter vi-
ta, qui morte in bello inter premia victoriae numeraret, qui
fortis suos arcu qua' Clavae Herculis retineret, atq' per di-
scrimina Mille per stratos cadaveribus populorum n' frugibus ca-
pos, per manes vivum & funera per ingentia exercituum busta
per ducum immanes tumultos per aridas inaniu' littonu' ru-

pes per

pes per exhausta flumina, quora' ne in literis quide' vestigio
 legimus, per atrocos infamias Scopulos exilio per lividas roma:
 no cruore Valachia, Moldavia, alpes, ne dica' humano sanguine
 ductantur. Quis tamen ille fuit Poloni Militis, cui in bellu'
 hoc Scribere apparatq! quis ardor, quae tanta gloria sitis!
 quae aegritudo quae leticia quasi n' in festiva? sed ad Capitolium
 speraret. Ipsa illa tot iam victoriaru' testes bellu', Cameli, Equi:
 jg' n' ita tunc arma virosq' & imminentis belli nervu' qua' triu:
 phalis cuiqua' pompa apparatq' & paratas trucid' mortes erectis
 portare cervicib' & solito letiore fronte portendere claves ho:
 stiu', ac frequentiore hinnitu victoria' nobis nunciare videban:
 t. Nemo p'inde iam de suo periculo, Nemo de arduis viam de
 Arione difficultatib' nemo omnes a suo Natu pendere a quo
 Salus Europa a quo tot populoru' fortuna pendebat omnes
 de proelio, de sanguine, de morte hostiu' omnes inter supra
 triumphu' spolia, aperta pericula, vulneraq' sua imo ipsaq' et:
 a' mortel computare omnes in tua fortuna salute omnes in

Suo ferro belli nervu' garag' ponere. Stant centuriat' d'
legiones, ibat triumphale hastatoru' agmen, imo exultantib' d'
Aquilis provolabant q' tot phioru' Duce tot victoriaru' au-
ctore p'bitas exemplo, nemini par. Te tot plijs gloria' facietas
occurrebat; omnes ad euba' omnes ad Pala' ad imperatoria'
clava' omnes ad Thyren' Tuu' tot triumphoru' imaginib' d'
insigne' festinare. Nemo penates Nemo aras patris
Nemo focos, nemo parentes, nemo liberos, nemo fortunas
praeter vultu' tui q' serenabat animabas omnia. Et illa' qua'
ferro decoveras destinarias; Thracia' respicere, cogitare, ne periret.